
 

 

          5 
Na podlagi 15. člena Odloka o ustanovitvi zavoda Goriška lokalna energetska agencija – 
GOLEA (Uradni list RS, št. 25/06 in 38/12) ter 19. člena Statuta Mestne občine Nova 
Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova 
Gorica na seji dne_________________ sprejel naslednji 
 
 
 

 
S K L E P 

 
 
 

1. 
 
 
V Strokovni svet zavoda Goriška lokalna energetska agencija – GOLEA se predlaga še  
 

- MILOŠ PROTIĆ. 
 
 

2. 
 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 014-17/2020- 
Nova Gorica, 
                                                                                                     dr. Klemen Miklavič  
                      ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 014-17/2020-16 
Nova Gorica, 25. februarja 2021 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica je na seji dne 11. 2. 2021 predlagal v 
imenovanje 11 od 12 članov strokovnega sveta zavoda Goriška lokalna energetska 
agencija – GOLEA. S predloženim sklepom se predlaga v imenovanje še manjkajoči član 
strokovnega sveta Zavoda Goriška lokalna energetska agencija Nova Gorica. 
 
Skladno z Odlokom o ustanovitvi Zavoda Goriška lokalna energetska agencija – GOLEA  
je strokovni svet strokovni organ zavoda, ki šteje 12 članov. 
. 
 
Člane strokovnega sveta imenuje svet zavoda na predlog ustanovitelja. 
 
Strokovni svet obravnava vprašanja s področja strokovnega dela zavoda, odloča o 
strokovnih vprašanjih v okviru pooblastil, določenih v statutu. Strokovni svet določa 
strokovne podlage za programe dela in razvoja zavoda ter daje direktorju mnenja in 
predloge glede organizacije dela in pogojev za razvoj dejavnosti zavoda. 
 
V strokovnem svetu so priznani strokovnjaki iz področja znanstveno raziskovalne 
dejavnosti, pedagoške dejavnosti, strokovnjaki iz gospodarstva in regionalnih institucij 
družbenega pomena. 
 
Direktor zavoda je po funkciji član strokovnega sveta in ga tudi vodi. 
 
Mandatna doba članov strokovnega sveta je 4 leta. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji, ki je bila dne 25. 2. 
2021, zadevo obravnavala ter po pregledu prejete kandidature sklenila predlagati v 
imenovanje  kandidata, kot izhaja iz predloženega sklepa. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se predlaga, da predloženi sklep sprejme. 
 
 
 
PRIPRAVIL:             Gabrijel Fišer 
Miran Ljucovič, podsekretar za področje MS    PREDSEDUJOČI 
 
 
 
 
 


